
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale, Liceo Linguistico, 

Liceo Musicale e Coreutico 
Sede di CTS e CTRH ex distr. 10 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 
E – mail : papm04000v@istruzione.it 

CORSO DI FORMAZIONE PER REFERENTI PER 
L’INCLUSIONE 

 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
Prot.n. 2053/C12/C del 22/02/2016 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
DOCENTE ESPERTO DI LEGISLAZIONE SCOLASTICA PER L’INCLUSIONE 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  LA NOTA MIUR che assegna all’I.M. “Regina Margherita” in qualità di CTS un finanziamento di 
€ 7.000 per la realizzazione di Corsi di Formazione per Referenti per l’Inclusione e inserito nel POF 
dell’I.M. “Regina Margherita” 
 
VISTO IL Progetto rivisto dal Comitato tecnico/scientifico istituito presso l’USR coordinato a titolo dal 
Dott. C.M. Gentile  
 
VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche statali. 
 
VISTA la scheda finanziata allegata al progetto esecutivo 
 
Vista l’iscrizione nel Programma Annuale 2016 
 
Visto il Bando prot.n. 866/C12 del 27/01/2016  per il reclutamento di un esperto di Legislazione scolastica 
per l’inclusione 
 
Viste le istanze prodotte  dagli interessati 

DECRETA 
 

LA  PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA DEI TUTOR  DEL  CORSO IN OGGETTO 
DOCENTE SEDE PUNTEGGIO 
Garacci Maria Chiara Liceo “Regina 

Margherita” 
20 

Blando Felice Liceo “Regina 
Margherita” 

15 

La Rosa Velardo Claudio Liceo “Regina 
Margherita” 

12 

 
 
La graduatoria di cui al presente decreto  è pubblicata, in data odierna all’albo e nel  sito web 
dell’Istituto.  

mailto:papm04000v@istruzione.it


 
 
 
 
 
Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive 
modificazioni,  è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto 
con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato,  rispettivamente, nei termini 
di 60 o 120 giorni. 

  
 

 
 

 
 


